КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

рАЙонА

прикАз

30.01 .2025г. J\ъ 17

О согласовании профилей обучения
в образовательных организациях
Чаплыгинского муницип€шьного района
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Постановлением Правительства Липецкой области
от 18.01 .202З J\Ъ 16 <Об утверждении организации индивиду€Lпьного отбора
обl^rающихся при приеме либо переводе в государственные и

муницип€Lпьные образовательные организации, расположенные на

территории Липецкой области, для полуIения основного общего и среднего

общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для
профильного обучения))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать следующие профили обучения и предельную наполняемость

профильных классов/групп, для обучающихся 10-х классов на 2025-2026

1^rебный год:

наименование оо

Естественн
о- науlный

профиль
(предметы

углубленно
го

изучения)

Грланитарный
профиль

(предметы

угrryбленного
изуlения)

Социально-
экономиlIес

кий
профиль

(предметы

углубленно
го

изl^rенияlп

рофиль
углубления

)

технологичес
кий профиль
(предметы

углубленного
ИЗlлrения/про

филь
углубления)

Универсальный
профиль

(предметьт

угrryбленного
изуlения/профилr

углубления)

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение средняя школа
ЛЪl имени Героя Советского
Союза Кузнецова Николая
Алексеевича города
чаплыгина Липецкой области

Химия,
биологtlя
(прелельна
я
наполнrIем
ость 15

человек)

англиискии
язык,
обществознан
иеlистория,
обшествознан
иеlлитераryра
(предельная
наполняемость
15 человек)

математика

обцtествозн
ание,
география
(предельная
наполнrIемо
сть 4
человека)

l.Физика,
информатика,
математика,
обществознание
(предельная
наполняемость 15

человек)
2. физика,
математика,
обществознание
(прелельная
наполняемость б

человек)

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение среднrIя школа N
2 города Чаплыгина
чагutыгинского
муниципчrльного района
липецкой области

Английский,
обществознан
ие (предельная
наIIолIшемость
15 человек

Математика,

физика
(предельная
наполtшемост
ь20

Обществознание,
биология
(предельная
наполняемость 15

человек

Физика,
математика,
обществознание
(предельная
наполняемость 15

человек

Химия,
информатика
(предельная
наполIшемость
человек

Литература,
математика,
обществознание
(прелельная
наполняемость 1 0
человек

15

1. Контроль за исполнением настоящего прик€lза оставляю за собой.

И.о. председателя комитета по образованию и! В.В.Ожерельева

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение средшIя школа
J\Ъ4 горола Чаплыгина
чаплыгинского
муниципtшьного района
липецкой области имени
Петра Петровича Семенова-
тян-шанского

Химия.
биология
(прелельна
я
наIIол}UIем
ость 15

человек

Литература,
обществознан
ие (предельная
наполняемость
25 человек

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение средняя школа Ns
1 села Кривополянье
чап.rrыгинского
муниципiшьного района
Липецкой области

математика

обrцествозн
ание
(прелельная
наполняемо
сть25
человек)

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

у{реждение средняя школа
поселка Рощинский
чаплыгинского
муниципztльного района
липецкой области

математика
, география,
обществозн
ание
(прелельная
наполняемо
сть 15

человек
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

)лrреждение средняя школа
села Троекурово
чап.ltыгинского
муницип€Lпьного района
липецкой области
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение среднrIя школа
села Колыбельское
чаплыгинского
мунициrrального района
Липецкой области